Casse Rurali
INN"'enntine

TROFEO COMUNE DI MOENA

FEDERAZIGONE
ITALIANA
SPERT
INVERNALD
ORDINE DI PARTENZA
Codex: R_FDA118 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA118
SOC. ORGANIZZATRICI ~ U.S. MONTI PALLIDI CODICE SOCIETA' TND8
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 18/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO RAGNES IVAN DOCLY NOME PISTA N.CIMA UOMO LE COSTE
GIUDICE PARTENZA RAGNES DAVIDE 9A49L PARTENZA 2238 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO RENA ARRIVO 1958 m
DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA -
APRIPISTA - - RASOM NORMAN - - BELLANTE FEDERICO

—oOmo >
«CITImMmow

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: C A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
RAGAZZI - FEMMINILE
1 EA6NW VANZETTA Federica 12000 1999 TN
2 EA2ZX VANIN Giorgia 7800 1999 TN
3 EADAW PELLEGRIN Sabrina 4500 1999 TN
4  91H2P CEMIN Giuditta 31.00 1999 TN
5 DATZ6 GIACOMELLI Michela 150.00 1999 TN
6 FAA65 VENDRUSCOLO Anna Sophie 2800 1999 TN
7  CA5AN ZANONER Monica 170.00 1999 TN
8 DOHVE CHIOCCHETTI Emma 4800 1999 TN
9 EAD6V BONASIA Ginevra 7200 1999 TN
10 9A7PM DEBERTOLIS Lucia 50.00 1999 TN
11 EA2NF FANTI Francesca 300.00 1999 TN
12 AAAMT FERRAZZI Francesca 36.00 1999 TN
13 DAMXJ DELLAGIACOMA Alice 31.00 1999 TN
14  DAB0X FELICETTI Elisabetta 5800 1999 TN
15  AA79T BIASION Bettina 0.00 2000 TN
18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO SG3/1

Data processing 'FISI'



casee

Casse Rurali
INN"'enntine

NUM
PETT

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

NUMERO
CODICE

DA933
HAVHR
HAO3E
LAEP3
EA96F
FA577
DAVD3
EA2YA
FA77M
DA74T
CA8W2
FAQEZ
DA904
DASLH
FAOF2
FAKFX

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONATO Luisa
OSS Elizabeth
BATTISTA Shanika
BISOFFI Laura
IELLICI  Angelica
MATTIOLI Elisa
ROSA Stella
FINAZZER Allegra
VERTICCHIO Ludovica
RASOM Anastasja
PESCOL Karin
CONCI Sofia
DEBERTOL Verena
DEBERTOL Giorgia
CAVOSI Elena
DEVILLE Iris

PUNTI  ANNO

0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 1999
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000
0.00 2000

ESPOSTA ORE: 17.30

18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO

COM  COD.

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

LA GIURIA

SG3/2

Data processing 'FISI'



Casse Rurali
INN"'enntine

TROFEO COMUNE DI MOENA

FEDERAZIGONE
ITALIANA
SPERT
INVERNALD
ORDINE DI PARTENZA
Codex: R_MDA118  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA118
SOC. ORGANIZZATRICI ~ U.S. MONTI PALLIDI CODICE SOCIETA' TND8
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 18/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO RAGNES IVAN DOCLY NOME PISTA N.CIMA UOMO LE COSTE
GIUDICE PARTENZA RAGNES DAVIDE 9A49L PARTENZA 2238 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO RENA ARRIVO 1958 m
DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA -
APRIPISTA - - RASOM NORMAN - - BELLANTE FEDERICO

—oOmo >
«CITImMmow

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: C A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
RAGAZZI - MASCHILE
32 EA33Y BAGGETTO Gabriel 34.00 1999 TN
33 EAPRJ GUADAGNINI Sebastian 5700 1999 TN
34 DOHVA CHENETTI Cristian 5200 1999 TN
35 DA798 PEDERIVA Martin 29.00 1999 TN
36 CAEOX BRUNEL Lorenzo 3300 1999 TN
37 EA5D6 MORANDINI Michele 33.00 1999 TN
38 FAFVY BELLANTE Manuel 31.00 1999 TN
39 DA791 PEDERIVA Thomas 49.00 1999 TN
40 EAE2C ZANON Piero 69.00 1999 TN
41 DAHJY PALUSELLI Patrick 28.00 1999 TN
42 EA2YZ MONSANI Tommaso 17500 1999 TN
43 EAO1T ZANOL Matteo 13400 1999 TN
44 EAO01H SCIACCA Tommaso 20.00 1999 TN
45  CAWTC RINALDI Riccardo 2700 1999 TN
46 EAOIN ZAMPERETTI Alberto 82.00 1999 TN
18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO SG3/1

Data processing 'FISI'



Casse Rurali
INN"'enntine

case

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
47 HA4VH STEVANIN Riccardo 12.00 1999 TN
48 CA872 PEZZEI Simone 10.00 1999 TN
49 EA3PX CANAL Riccardo 10.00 1999 TN
50 COH35 DEFRANCESCO Lorenzo 8.00 1999 TN
51 HA4VJ ZAMPIERI Cristian 6.00 1999 TN
52 EA2Z2 CASAL Fabrizio 6.00 1999 TN
53 FA39H ZUGNITAURO Pietro 0.00 2000 TN
54 FAOEY KRAUSE Werner 0.00 2000 TN
55 DOHVC CHIEPPA Federico 0.00 1999 TN
56 FAEH4 BALDI Thomas 0.00 2000 TN
57 FANM7 MATTIOLI Michele 0.00 2000 TN
58 EA71N VOLCAN Lorenzo 0.00 1999 TN
59 FA008 PICININI  Luca 0.00 2000 TN
60 FA578 URTHALER Thomas 0.00 2000 TN
61 EA69X FOSCO Gregory 0.00 2000 TN
62 DOHVH CHIOCCHETTI Gabriel 000 1999 TN
63 LAHTZ MARI Davide 0.00 2000 TN
64 FO2R8 PIZZAMIGLIO Francesco 0.00 2000 TN
65 HADAX BARTOLINI Jan 0.00 2000 TN
66 DOHWP PEIRETTI Ivan 0.00 2000 TN
67 EAFK4 PARISI Michele 0.00 2000 TN
68 CA8J2 MERLER Jacopo 0.00 1999 TN
69 DA9LE RASOM Lorenzo 0.00 2000 TN
70 FA009 NICOLETTI Alessandro 0.00 2000 TN
71 FAMYY TICCO' Giovanni 0.00 2000 TN
72 DA1XV SOMMAVILLA Alex 0.00 2000 TN
73 EA96Y FONTANIVE Giacomo 0.00 2000 TN
74 FAH1W DELLANTONIO Stefano 0.00 2000 TN
75 FAKT8 GADOTTI Alessandro 0.00 2000 TN
76 LA9YN RIZ Massimo 0.00 2000 TN
77 DA3E6 DEFLORIAN Leonardo 0.00 2000 TN
78 FAAMV BORTOLOTTI Luca 0.00 2000 TN
79 EAH6M MERLER Gregorio 0.00 2000 TN
80 EA440 VALERUZ Cristian 0.00 2000 TN
81 DA71M DELLANTONIO Denis 000 1999 TN
82 DA49J SPERANDIO Gabriele 0.00 2000 TN
83 HA4D4 BETTEGA Nicola 0.00 2000 TN
84 DALFW BETTEGA Alois 0.00 2000 TN
85 FAOVO REDOLF Christofer 0.00 2000 TN
86 EAFJN BOTTEGAL Andrea 000 1999 TN
87 CAAC3 TROVATO Lorenzo 000 1999 TN
ESPOSTA ORE: 17.30 LA GIURIA
18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO SG3/2

Data processing 'FISI'



Casse Rurali
INN"'enntine

TROFEO COMUNE DI MOENA

FEDERAZIGONE
ITALIANA
SPERT
INVERNALD
ORDINE DI PARTENZA
Codex: A_FDA118 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA118
SOC. ORGANIZZATRICI ~ U.S. MONTI PALLIDI CODICE SOCIETA' TND8
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 18/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO RAGNES IVAN DOCLY NOME PISTA N.CIMA UOMO LE COSTE
GIUDICE PARTENZA RAGNES DAVIDE 9A49L PARTENZA 2238 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO RENA ARRIVO 1958 m
DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA -
APRIPISTA - - RASOM NORMAN - - BELLANTE FEDERICO

—oOmo >
«CITImMmow

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: C A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
ALLIEVI - FEMMINILE
88 CAK7R BERALDO Erica 300.00 1998 TN
89 914HP MARINOZZI Lavinia 14500 1998 TN
90 DOHV9 CHENETTI Alessia 10000 1998 TN
91 91H4A BETTEGA Rebecca 135,00 1998 TN
92 91HW3 PELLEGRIN Giorgia 106.00 1997 TN
93 DA1V8 PIAZZI Melania 11200 1998 TN
94  AAJDP DELLANTONIO Sara 300.00 1997 TN
95 AA2AW SIMION Eva 70.00 1997 TN
96 DA1V5 GIACOMONI Giorgia 7200 1997 TN
97 HACFX FACCIONI Angela 19200 1998 TN
98 DAFJO GILMOZZI Erica 71.00 1998 TN
99 91HE6 VEDOVE Marianna 101.00 1998 TN
100 AA4PR ROSSI Marianna 11300 1998 TN
101 9A3ZH GUIDOLIN Valeria 13500 1997 TN
102 86847 BONACCI Claudia 260.00 1997 TN
18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO SG3/1

Data processing 'FISI'



casee

Casse Rurali
INN"'enntine

NUM
PETT

103
104
105
106
107
108
109

NUMERO
CODICE

85FNV
DOHW8
AA80X
AAOLF
DAKX2
FA8V5
MO4RD

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEZZEI Jenny
FONTANIVE Giulia
GIACOMELLI Laura
BRIGADOI Siria
DAPRA' Valentina
PIZZININI  Giorgia
MICHELIN Giulia

PUNTI

68.00
62.00
54.00
52.00
44.00
22.00
12.00

ESPOSTA ORE: 17.30

18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO

ANNO

1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998

COM  COD.

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

LA GIURIA

SG3/2

Data processing 'FISI'



Casse Rurali
INN"'enntine

TROFEO COMUNE DI MOENA

FEDERAZIGONE
ITALIANA
SPERT
INVERNALD
ORDINE DI PARTENZA
Codex: A_MDA118  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA118
SOC. ORGANIZZATRICI ~ U.S. MONTI PALLIDI CODICE SOCIETA' TND8
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 18/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO RAGNES IVAN DOCLY NOME PISTA N.CIMA UOMO LE COSTE
GIUDICE PARTENZA RAGNES DAVIDE 9A49L PARTENZA 2238 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO RENA ARRIVO 1958 m
DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/101/TN/A
TRACCIATORE VENDER LUCA -
APRIPISTA - - RASOM NORMAN - - BELLANTE FEDERICO

—oOmo >
«CITImMmow

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: C A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
ALLIEVI - MASCHILE
110  AA1ZM SVAIZER Nicholas 150.00 1997 TN L
111 A1092 PETTAVINO Simone 9800 1997 TN
112 AA4PK FOSCO VYuri 12900 1998 TN L
113 AA22K GOBBER Mirko 16500 1997 TN L
114  CA2PW TAVERNARO Oscar 30000 1998 TN
115  DABAR DEFLORIAN Lorenzo 280.00 1998 TN
116 CAFX3 RIZ Cristof 136.00 1998 TN L
117~ 9130T SERI Gianluca 9600 1997 TN
118  DOC8H VARESCO Lorenzo 9300 1998 TN
119  DAK6J PICCIOLI Matteo 150.00 1998 TN L
120 EA01V BOZZETTA Nicola 121.00 1998 TN L
121 DOHVX VOLCAN Stefano 19000 1998 TN L
122 CA045 VINANTE Christian 90.00 1997 TN
123 9A1Y0 TAGLIAPIETRA Matteo 11700 1998 TN L
124  91H4M SCALET Matteo 260.00 1998 TN L
18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO SG3/1

Data processing 'FISI'



casee

Casse Rurali
INN"'enntine

NUM
PETT

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

NUMERO
CODICE

CA0X2
DOHWE
DAKKE
DA6PT
AA4PE
CAWTL
EA1ZT
FAPAT
9A8YE
9A19K
DA1V3
DA33K
AA7VY
DAFJ8
HA9X4
CA320
DOHWC
MO089D
AAF34
DA68J

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FONTANAZZI Alessio
GILLI Francesco
DEFRANCESCO Edoardo
MORANDINI Matteo
SOMMAVILLA Thomas
PAON Alberto

DI FRANCO Marco
DEBIASI Andrea
GIUGGIOLI Matteo
RASOM Luca
VINANTE Nicola

BILLI Marco

RATTIN Alessandro
LONGO Davide
DELVAI Alessandro
BONINSEGNA Samuele
GILLI Alessandro
CESELIN Luca
CASAGRANDA Denis
GABRIELLI Renzo

PUNTI

89.00
88.00
88.00
77.00
73.00
65.00
63.00
63.00
62.00
54.00
52.00
19.00
11.00
10.00

9.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ESPOSTA ORE: 17.30

18-02-2012 / PASSO SAN PELLEGRINO

ANNO

1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998

COM  COD.

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

LA GIURIA

SG3/2

Data processing 'FISI'



